Постановление Брянской городской администрации

от 06.08.2020 № 2003-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 11.07.2019 № 2192-п «Об утверждении

форм заказа и форм технического

задания на определение поставщика

(подрядчика, исполнителя) в целях

осуществления закупки на поставку

товаров (выполнение работ, оказание

услуг)»

    В связи с внесением изменений в Федеральный закон

от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 11.07.2019 № 2192-п «Об утверждении форм заказа и форм

технического задания на определение поставщика (подрядчика,

исполнителя) в целях осуществления закупки на поставку товаров

(выполнение работ, оказание услуг)» (далее - Постановление)

следующие изменения:

2

2

- абзац второй пункта 12 приложения № 1, абзац второй пункта 13

приложения № 2, абзац второй пункта 10 приложения № 3,  абзац второй

пункта 13 приложения № 4,  абзац второй пункта 13 приложения № 5,

абзац второй пункта 12 приложения № 6, абзац второй пункта 10

приложения № 7,  абзац второй пункта 12 приложения № 8, абзац второй

пункта 12 приложения № 9  изложить в следующей редакции:

        «В соответствии с частями 6, 6.1, 6.2 ст. 96 Федерального закона о

контрактной системе.»;

        - в абзаце втором пункта 4 приложения № 1, абзаце втором пункта 7

приложения № 2, абзаце втором пункта 4 приложения № 3,  абзаце

втором пункта 5 приложения № 4,  абзаце втором пункта 6 приложения

№ 5, абзаце втором пункта 7 приложения № 6, абзаце втором пункта 4

приложения № 7,  абзаце втором пункта 5 приложения №8, абзаце

втором пункта 6 приложения № 9 слова  «бюджет города Брянска»

заменить словами «бюджет городского округа город Брянск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава администрации      А.Н. Макаров